
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Kjekk eigedom med stor tomt,  
gode sol‑ og utsiktsforhald og  
einebustad med  
rehabiliteringsbehov 

Tomyro 4, 5685 UGGDAL



Tomyro 4

​

2 Tomyro 4 3



4 Tomyro 4

​

Velkomen til Tomyro 4! 

Velkomen til Tomyro 4 ‑ ein kjekk eigedom med gode sol‑ og  
utsiktsforhald. Einebustaden har behov for rehabilitering. 

Bustaden er innreia over tre plan og inneheld: 
1.etg.: Gang, hall, bad, kjøkken, stove og to boder
Loft: 1 soverom, gang og bod 
KJeller: Kjellarrom 

Eigedommen har ei stor tomt. Det er opparbeida parkeringsplass i  
framkant av tomta med god plass til fleire bilar. 

Einebustaden har ikkje vært brukt på mange år og har behov for  
totalrehabilitering. 

VERDT Å MERKE SEG: 
‑ Renoveringsobjekt
‑ Sentral beliggenhet i Uggdal
‑ Gode sol‑ og utsiktsforhald med sol frå morgon til kveld 
‑ Nærhet til daglegvarebutikk 
‑ Stord tomt 
‑ Parkering

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 800 000,-
Omkostn.:	 Kr 39 140,-
Total ink omk.:	 Kr 839 140,-
Selger:	 Torleif Peder Hillesvik
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1890
BRA-i/​BRA Total:	 88/​115 m²
Tomtstr.:	 2032 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 67, bnr. 5

Oppdragsnr.:	 1504240048

Elisabeth Nonås Fylkesnes
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​ Partner

Mobil	 970 61 685
E‑post	 elisabeth.fylkesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sunnhordland
Hamnegata 2, 5004 Bergen
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Velkomen til Tomyro 4 ‑ ein kjekk eigedom med gode sol‑ og utsiktsforhald.

Einebustaden har behov for rehabilitering. 
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Eigedommen har ei stor, solrik tomt med gode sol‑ og utsiktsforhold. 

Tomyro 4 består av ein einebustad som strekkjer seg over tre etasjar og har 
behov  

for rehabilitering. 

Hovudinngangen er på oppsida av bustaden, medan inngangen til kjellaren er på  
kortsida.
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Bustaden er innreia over tre plan og inneheld: 
2. etasje: 2 soverom, gang og bod

1. etasje: Gang, hall m/​​​trapp, bad, kjøken, stove og to boder

Kjellar: 3 boder

Eigedommen har ikkje vore i bruk på mange år og treng totalrehabilitering. I framkant  
av hagen er det ein mur.
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Eigedommen er sentralt plassert i Uggdal, med nærleik til butikk (Joker),  
bensinstasjon og busstopp. 

Dette gir enkel tilgang til daglege nødvendigheiter og gode  
transportmoglegheiter.
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Tomyro 4 er ein stor eigedom med ei tomt på heile 2032 m².

På nedsida av eigedommen er det opparbeida ein romsleg parkeringsplass med  
god plass til fleire bilar.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA ‑ e: 27 m²
BRA totalt: 115 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 27 m² 3 boder 
1. etasje
BRA‑i: 64 m² Gang , hall m/​trapp, bad, stove, kjøken  
og to boder
2. etasje
BRA‑i: 24 m² Gang , 2 soverom og bod

Ikke målbare arealer
2. etasje ‑ Ikkje målverdig areal (ALH) 17 m²

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt ved bruk av håndholdt  
lasermåler. Definisjonen av primærrom (P‑ROM)  
eller sekundærrom (S‑ROM) baseres på rommets 
bruk, selv om noen rom kanskje ikke er formelt  
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